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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84306001F

2. Data e Regjistrimit 06/07/2018
3. Emri i Subjektit Atlas Group A.N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bulgarec Bulgarec Bulgarec, Rruga Nacionale 
Pogradec Korce , Km 2, Ciflig 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import Eksport te lendes drusore. Import-eksport te artikujve 

industriale e ushqimore, makineri e paisje. Prodhimin, 
etiketimin dhe tregtimin e pijeve alkolike dhe jo alkolike, 
pije freskuese, uje me gaz dhe pa gaz etj. Aktivitet blektoral 
dhe bujqesor, frigorifer, punime ndertimi, mbareshtim 
pyjesh.
Nertila Xhuvani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2018                Deri: 04/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NertilaXhuvani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Atlas Group A.N ( A.G.A.N sh.p.k)
E-Mail: nertilaxhuvani@hotmail.com  
Telefon: 0689000003 0694480000 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-850086-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676143-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1352 Prot., datë 17.03.2021, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  “STRATI” SHPK.,  ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi aktivet që zotëron pala debitore Nertila Xhuvani ne shoqëria 
“Atlas Group A.N” SHPK me nipt L84306001F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719752-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 416/8Prot, datë 09.06.2021 
protokolluar në QKB me Nr. 5763 Prot date 11.06.2021 lëshuar nga Zyra së përmbarimit “ 
KODRA BAILIFF SERVICE” SHPK ku eshte urdheruar:Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat që zotëron  debitori Nertila Xhuvani pranë subjektit shoqëria  
Atlas Group A.N  shpk me Nipt L84306001F si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi 
i këtyre kuotave duke ndaluar tjetësimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e 
asnje veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF6C2B5-BADE-4C0C-B4C2-A483523361B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1F29D0-6433-478C-A97E-C919EAA81F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82FFFC1-A9B0-461F-A0A3-7F2F900252B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFADF95C-B54D-4E77-9869-EE4159E0A6EE
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